

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้ออะไหล่ยานพาหนะ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ศูนย์ประชุมและแสดงสินค้านานาชาติ
สำนักงานพัฒนาพิงคนคร (องค์การมหาชน)
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 165,980.- บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 7 กุมภาพันธ์ 2561
เป็นเงิน 165,980.- บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1. ไม่มีราคามาตรฐาน
 - 4.2. ไม่มีราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปี งบประมาณ
 - 4.3. สือราคาจากผู้มีอาชีพขาย
บริษัท ภูเพชรเทรดดิ้ง จำกัด
สหยนต์ เชียงใหม่
บริษัท เจ เอ็น ที เซอร์วิส จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1. นายปลุณ จันทรพรหม

หมายเหตุ

แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ได้มาจากมาตรฐานครุภัณฑ์ของทางราชการหรือได้มาจากการสืบราคาหรืออื่นๆ

รายละเอียดราคากลางแนบท้ายตารางของ ป.ป.ช.
ในการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งที่มีวงเงินเกิน 100,000 บาท ที่ไม่ใช่เป็นงานก่อสร้าง

ราคากลาง

งานจัดซื้อโหล่ยานพาหนะ

งบประมาณ 165,980.- บาท

ลำดับ	รายการ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	รวมเงิน
อะไหล่รถกอล์ฟ รุ่น UG(B)04,UG(B)06+2				
1	ผ้าเบรคหลัง	1,015.00	4,060.00	4,060.00
2	ผ้าเบรคหน้า	1,050.00	2,100.00	2,100.00
3	ลูกปืนล้อหลัง(ดับนอก)	480.00	3,840.00	3,840.00
4	ลูกปืนล้อหลัง(ดับใน)	375.00	3,000.00	3,000.00
5	ลูกปืนล้อหน้า(ซ้าย-ขวา)	482.00	1,928.00	1,928.00
6	บุชคอม้าซ้าย-ขวา	1,980.00	15,840.00	15,840.00
7	สวิทช์ เต็มหน้า/ถอยหลัง	1,552.00	6,208.00	6,208.00
8	ชุดรีเรย์ไฟ	5,350.00	5,350.00	5,350.00
9	ชุดฟิวส์	5,136.00	5,136.00	5,136.00
10	ชุดสายไฟเดินระบบ	6,500.00	6,500.00	6,500.00
11	ชุดเกจวัดแบตเตอรี่	2,675.00	2,675.00	2,675.00
12	บุชหูแหวนหน้า-หลัง	54.00	2,592.00	2,592.00
13	ซีลเฟืองท้าย	182.00	364.00	364.00
14	ปะเก็นเฟืองท้าย	193.00	386.00	386.00
15	ซีลล้อหน้า	161.00	322.00	322.00
16	ซีลล้อหลัง	172.00	1,376.00	1,376.00
17	ชุดสลักพินคอม้า	4,280.00	12,840.00	12,840.00
18	ชุดยอยพวงมาลัย	3,745.00	7,490.00	7,490.00
19	แร็คพวงมาลัย	8,560.00	17,120.00	17,120.00
20	ชุดกระจกมองข้าง	1,550.00	3,100.00	3,100.00
21	หนังสือเคราะห์หุ้มเบาะนั่ง(สีครีม) ขนาด 120 cm. x 50 cm.	1,605.00	1,605.00	1,605.00
22	กะทะล้อเหล็กขนาด 10 นิ้ว ใช้สำหรับยางขนาด 205/50-10	2,996.00	2,996.00	2,996.00

ลำดับ	รายการ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	รวมเงิน
อะไหล่รถเก็บขยะ โมเดลรุ่น ET-G4-D (เครื่องคูโบต้า RT140DI)				
23	ชุดซ่อมเฟืองเกียร์ส่งกำลัง สำหรับ ISUZU : SBR,FTR,FSR หรือตามโมเดลรถ	20,330.00	20,330.00	20,330.00
24	ลูกหมากคันเกียร์ สำหรับ ISUZU : SBR,FTR,FSR หรือตามโมเดลรถ	400.00	3,200.00	3,200.00
25	ยางเพลากลางพร้อมลูกปืน สำหรับ ISUZU : SBR,FTR,FSR หรือตามโมเดลรถ	800.00	1,600.00	1,600.00
26	สายพาน 53B สำหรับ ISUZU : SBR,FTR,FSR หรือตามโมเดลรถ	311.00	933.00	933.00
27	สายพาน 34A สำหรับ ISUZU : SBR,FTR,FSR หรือตามโมเดลรถ	311.00	311.00	311.00
28	สายน้ำมันไฮดรอลิค พร้อมหัว ขนาด 1/2 นิ้ว ยาว 1.2 ม.	1,873.00	7,492.00	7,492.00
29	ท่อน้ำมัน ขนาด 1/2 นิ้ว ยาว 1.2 ม.	428.00	856.00	856.00
30	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง สำหรับเครื่องคูโบต้า RT140DI	268.00	536.00	536.00
31	ลูกปืนล้อหน้า นอก-ใน สำหรับ ISUZU : SBR,FTR,FSR หรือตามโมเดลรถ	589.00	2,356.00	2,356.00
32	ลูกปืนล้อหลัง สำหรับ ISUZU : SBR,FTR,FSR หรือตามโมเดลรถ	550.00	1,100.00	1,100.00
33	แม่ปั้มเบรคบน สำหรับ ISUZU : SBR,FTR,FSR หรือตามโมเดลรถ	1,980.00	1,980.00	1,980.00
34	แม่ปั้มเบรคล่าง สำหรับ ISUZU : SBR,FTR,FSR หรือตามโมเดลรถ	835.00	835.00	835.00
35	แม่ปั้มครัชบน สำหรับ ISUZU : SBR,FTR,FSR หรือตามโมเดลรถ	835.00	835.00	835.00
36	แม่ปั้มครัชล่าง สำหรับ ISUZU : SBR,FTR,FSR หรือตามโมเดลรถ	696.00	696.00	696.00
37	กระบอกเบรคหน้า-หลัง สำหรับ ISUZU : SBR,FTR,FSR หรือตามโมเดลรถ	696.00	5,568.00	5,568.00
38	ผ้าเบรคหน้า-หลัง สำหรับ ISUZU : SBR,FTR,FSR หรือตามโมเดลรถ	1,552.00	3,104.00	3,104.00
39	ซีลล้อหน้า-หลัง สำหรับ ISUZU : SBR,FTR,FSR หรือตามโมเดลรถ	236.00	944.00	944.00
40	พร้อมพิวส์หลอดแก้ว	2,140.00	2,140.00	2,140.00
41	ยางกันฝุ่นคันเกียร์ แบบสีเหลี่ยม	482.00	482.00	482.00
42	ชุดกระจกมองข้าง สีเหลี่ยม (ซ้าย)	375.00	375.00	375.00
43	ชุดกระจกมองข้าง สีเหลี่ยม (ขวา)	375.00	375.00	375.00
44	แคทรไฟฟ้า	428.00	428.00	428.00
45	แบตเตอรี่ ขนาด 70 แอมป์	2,354.00	2,354.00	2,354.00
46	น้ำมันเบรคขนาด 1 ลิตร	161.00	322.00	322.00
			รวมเป็นเงิน	165,980.00
(หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)				